Uchwala Nr 306/XXVII1/2008
RADY POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 29 wrze$nia 2008r.

w sprawie zmian budzetu
powiatu t6dzkiego wschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U.
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwaly Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Lddzkiego
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu t6dzkiego
wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu 1.6dzkiego Wschodniego
uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zwigkszenia planu dochodéw majatkowych budzetu powiatu
todzkiego wschodniego w ukladzie klasyfikacji budzetowej ogdélem o kwote
75.836,00 zt (slownie: siedemdziesiat pie¢ tysigcy osiemset trzydziesci szes¢ ztotych
00/100) w ramach zadan witasnych zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje si¢ zwigkszenia planu wydatkéw budzetu powiatu todzkiego
wschodniego w uktadzie klasyfikacji budzetowej ogoélem o kwotge per saldo
75.836,00 zt (slownie: siedemdziesiat pie¢ tysigcy osiemset trzydziesci szes¢ ztotych
00/100) w ramach zadan wlasnych zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwatly.

§ 2. Dokonuje si¢ zwigkszenia planu finansowego zadan i zakupdéw
inwestycyjnych w 2008r. przedstawionego w zalgczniku Nr 7 do Uchwatly
Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu 1.6dzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r.
w sprawie uchwalenia budzetu powiatu t6dzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie
z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwatly.

§ 3. Dokonuje si¢ zmiany planu dotacji udzielanych z budzetu powiatu t6dzkiego
- wschodniego w zakresie oswiaty w 2008r. przedstawionego w zalaczniku Nr 10
do Uchwaty Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu bLédzkiego Wschodniego z dnia
28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu t6dzkiego wschodniego
na rok 2008 zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.



§ 4. Dokonuje si¢ zwigkszenia planu dochodéw uzyskanych w ramach pomocy
finansowych przyjetych z gmin w 2008r. przedstawionego w zalaczniku Nr 13
do Uchwaly Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu rL.o6dzkiego Wschodniego z dnia
28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu t6dzkiego wschodniego
na rok 2008 zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu 1.o6dzkiego
Wschodniego.

§ 6. Uchwata podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Starostwa Powiatowego
w Lodzi w terminie 7 dni od daty jej podjecia i wchodzi w zycie z dniem podje¢cia.

PRZEWODNICZACY RADY POWIATU
LODZKIEGO, WSCHODNIEGO

]
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zadania wlasne

Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 306/XXVIII/2008
Rady Powiatu

L.odzkiego Wschodniego

z dnia 29 wrze$nia 2008r.

Dz.

Rozdz.

Tresé

Dochody Wydatki

zwieksz.

zmniejsz.| zwieksz. | zmniejsz.

600

Transport i lacznosé

75 836

60014

Drogi publiczne powiatowe

75 836

6050

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921 E
- ul. Glownej w Jandwce w gminie Andrespol
w powiecie 10dzkim wschodnim - etap 11"

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

75 836

750

Administracja publiczna

75 836

75020

Starostwa powiatowe

75 836

Wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

75 836

801

Oswiata i wychowanie

300

300

80130

Szkoly zawodowe

300

4300

Zespot Szkol Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Koluszkach
Zakup ushug pozostatych

300

80195

Pozostala dzialalnosé

300

2320

Wydzial Polityki Spolcznej

Dotacje celowe przekazane dla powiatu

na zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

300

OGOLEM

75 836

0 76 136

300

75 836

75 836




Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 306/XXVIII/2008
Rady Powiatu L.odzkiego Wschodniego

z dnia 29 wrze$nia 2008r.

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2008r.

zadania wlasne

S Planowane naklady .
Lp. Nazwa zadania Dzial § § Jednostka koordynujaca re(:lli(;:zji do poniesienia Budzet powiatu /l;)I;%SZI(élVIV(
[~ w 2008r.
1. |Przebudowa i modernizacja drogi 600 60014 Wydziat RGRiOS 2008r. 4 858 742,00 4 818 742,00 40 000,00
powiatowej nr 2912E (24156) w gminie
Andrespol
w tym: 6050 3 706 040,00 3 706 040,00
6058 834 415,00 834 415,00
6059 278 287,00 278 287,00
2. |Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E 600 60014 6050 Wydzial RGRiOS 2008r. 371 148,00 371 148,00
ul. Gtéwnej w Bukowcu w gminie
Nowosolna na odcinku ok. 1 200m
3. |Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E 600 60014 6050 Wydziat RGRiOS 2008r. 325 836,00 325 836,00
- ul. Gtéwnej w Janéwce w gminie
Andrespol w powiecie 10dzkim wschodnim
- etap II
4. |Zakup samochodu shuzacego do zimowego 600 60014 6300 Wydziat RGRiOS 2008r. 100 000,00 100 000,00
utrzymania drég powiatowych - pomoc
finansowa dla gminy Brdjce
5. |Budowa chodnika w drodze powiatowej 600 60014 6610 Wydziat RGRiOS 2008r. 100 000,00 100 000,00
Nr 1195E - ul. Rudzkiej w Rzgowie
na odcinku 440 mb
6. |Opracowanie dokumentacji technicznej oraz | 600 60014 6610 Wydziat RGRIOS 2008r. 0,00 0,00
budowa chodnika przy drodze powiatowej
Nr 2911E - ul. Dzieci Polskich w Gatkowie
Duzym na odcinku od skrzyzowania
z ul. Gtéwna do cmentarza




Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Jednostka koordynujaca

Okres
realizacji

Planowane naklady

do poniesienia
w 2008r.

Budzet powiatu

PFOSIGW
/PFGZGiK

10.

11.

12.

13.
14.

15.
16.

»Przebudowa drogi powiatowej Nr 2917E
—na odcinku okoto 800 mb od skrzyzowania
z droga powiatowa Nr 2919E w kierunku
drogi wojewddzkiej Nr 715 w miejscowosci
Redzen Stary”

Przebudowa drogi powiatowej Gérki Duze
- Jutroszew do granicy gminy na odcinku
o dtugosci ok.1,5 km - II etap

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1512E
- na odcinku ok. 900m

Infrastruktura Regionalnego Systemu
Informacji Przestrzennej w ramach IPI

- zakres projektu obejmujacy powiat todzki
wschodni

Zakup sprzetu w celu dostosowania systemu
bezpieczenstwa do wymagan integracji
systemu "Kierowca" i "Pojazd" do systemu
ADSxP (kolejny etap budowy CEPIK-u)

w zakresie stanowisk pracy Wydziatu
Komunikacji i Spraw Obywatelskich

Zakup systemu wentylacji i klimatyzacji
do serwerowni systemu "ADSxP"
Informatyzacja powiatu

Zakup urzadzenia wielofunkcyjnego

dla potrzeb Wydzialu Organizacyjnego
Rozbudowa serwerowni

Zakup samochodu dla potrzeb Starostwa
Powiatowego w Lodzi

600

600

600

710

750

750

750
750

750
750

60014

60014

60014

71030

75020

75020

75020
75020

75020
75020

6610

6610

6610

6110

6060

6060

6060
6060

6060
6060

Wydzial RGRIOS

Wydzial RGRIOS

Wydziat RGRiOS

Wydzial BGiGN

Wydzial Organizacyjny

Wydziat Organizacyjny

Wydziat Organizacyjny
Wydziat Organizacyjny

Wydziat Organizacyjny
Wydziat Organizacyjny

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.
2008r.

2008r.
2008r.

100 000,00

311 829,00

100 000,00

12 200,00

36 210,00

9 150,00

0,00
12 000,00

5 000,00
44 000,00

100 000,00

311 829,00

100 000,00

0,00

36 210,00

9 150,00

0,00
12 000,00

5 000,00
44 000,00

12 200,00




Nazwa zadania

Dziat

Rozdzial

Jednostka koordynujaca

Okres
realizacji

Planowane naklady
do poniesienia
w 2008r.

Budzet powiatu

PFOSIGW
/PFGZGiK

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Zakup samochodu rozpoznawczo

- ratowniczego wraz z wyposazeniem
oraz przyczepy do przewozow sorbentéw
i neutralizatoréw dla potrzeb Komendy
Powiatowej Panistwowej Strazy Pozarnej
w Koluszkach

Budowa hali sportowej dla Zespotu Szkot
Ponadgimnazjalnych w Tuszynie

Wykonanie monitoringu wizyjnego

w I Liceum Ogélnoksztatcacym

w Koluszkach

Wykonanie monitoringu wizyjnego

w Zespole Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 1
w Koluszkach

Wykonanie monitoringu wizyjnego

w Zespole Szkét Ponadgimnazjainych Nr 2
w Koluszkach

Termomodernizacja Zespolu Szkét
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Projekt budowy kotlowni w budynku
administracyjno - mieszkalnym Domu
Pomocy Spotecznej w Lisowicach

Budowa kottowni w budynku
administracyjno - mieszkalnym Domu
Pomocy Spotecznej w Lisowicach

Wyposazenie w sygnalizacje
przeciwpozarowa Dom Pomocy Spoteczne;j
w Lisowicach

Zakup i montaz systemu detekcji gazu

754

801

801

801

801

801

852

852

852

852

75411

80120

80120

80130

80130

80130

85202

85202

85202

85202

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

KP PSP w Koluszkach

Wydzial RGRiOS

I LO w Koluszkach

ZSP Nr 1 w Koluszkach

ZSP Nr 2 w Koluszkach

Wydzial RGRiOS

DPS Lisowice

DPS Lisowice

DPS Lisowice

DPS Wisniowa Géra

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

2008r.

111 800,00

1200 000,00

1 915,00

2 961,00

3 600,00

12 020,00

12 000,00

1060 000,00

40 000,00

6 000,00

91 800,00

1200 000,00

1 915,00

2 961,00

3 600,00

12 020,00

12 000,00

100 000,00

40 000,00

6 000,00

20 000,00




Planowane naklady

s P
Lp. Nazwa zadania Dzial "§ § Jednostka koordynujgca regll;:zji do poniesienia Budzet powiatu /I;Pl;%szlgflv(
~ w 2008r.
27. |Zakup 2 zestawow komputerowych 852 85202 6060 DPS Wisniowa Goéra 2008r. 23 500,00 23 500,00
dla potrzeb Domu Pomocy Spolecznej
w Wisniowej Gorze
28. |Rozbudowa Domu Pomocy Spoteczne;j 852 85202 6050 Wydziat RGRiOS 2008r. 200 000,00 200 000,00
w Wisniowej Gorze
29. |Zakup samochodu dla potrzeb Powiatowego | 853 85333 6060 PUP L6dz-Wschod 2008r. 50 000,00 50 000,00
Urzedu Pracy £.6dz Wschdd
OGOLEM 8 149 911,00 8077 711,00 72 200,00




Zatacznik Nr 3
do Uchwaty Nr 306/XXVIII/2008
Rady Powiatu
Lédzkiego Wschodniego
z dnia 29 wrzesnia 2008r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDZETU POWIATU EODZKIEGO WSCHODNIEGO

W ZAKRESIE OSWIATY W 2008r.

Dzial| Rozdzial Wyszczegolnienie Dotacja na 2008r.
1 2 3 4
801 oSwiata i wychowanie 144 280,00

80120 \licea ogdlnoksztaicqce 82 400,00
Zaoczne Uzupehiajace Liceum 53 000,00
Ogolnoksztalcace
ul. Wigury 2
95-040 Koluszki
Uzupekiajgce Liceum Ogolnoksztalcgce 29 400,00
ul. Piotrkowska 13
95-080 Tuszyn

80130 |szkoly zawodowe 61 030,00
Zaoczne Technikum Uzupekhiajace 61 030,00
ul. Wigury 2
95-040 Koluszki

80195 |pozostata dziatalnosé 850,00
Zespol Szkol i Placowek Ksztalcenia 850,00

Zawodowego

Osrodek Doksztalcania i Doskonalenia
Zawodowego

ul. Botaniczna 66

65-392 Zielona Gora

OGOLEM

144 280,00




Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 306/XXVI111/2008
Rady Powiatu Lodzkiego Wschodniego
z dnia 29 wrze$nia 2008r.

PLAN DOCHODOW UZYSKANYCH W RAMACH POMOCY FINANSOWYCH
PRZYJETYCH Z GMIN W 2008r.

Klasyfikacja
budzetov:ffl .. . Plan finansowy . . Plan ﬁn-ansowy
Lp.| . = Nazwa zadania i podmiot Zwigkszenia | po zmianach
< N na 2008r.
g - na 2008r.
=) S
=7
1 2 3 4 5 6 7
1. 750 Administracja publiczna 1993 108 75 836 2218944
75020 |Starostwa powiatowe 1993 108 75 836 2218944
Gmina Koluszki 150 050 150 050
"Dofinansowanie zadan z zakresu administracji 69 000 69 000
architektoniczno - budowlanej"
"Dofinansowanie zadan z zakresu rejestracji pojazdow" 52 050 52 050
"Pokrycie kosztow wynajmu pomieszczen biurowych 29 000 29 000
znajdujacych si¢ w Koluszkach przy ul. Brzezinskiej 32
w celu realizacji zadan z zakresu ewidencji gruntow,
budownictwa oraz zadan z zakresu komunikacji
i rejestracji pojazdow"
Gmina Brdjce 29 240 29 240
"Dofinansowanie zadan z zakresu administracji 29 240 29 240
architektoniczno - budowlanej"
Gmina Tuszyn 725 590 725590
"Dofinansowanie zadan z zakresu administracji 68 940 68 940
architektoniczno - budowlanej"
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydzialu 56 650 56 650
Komunikacji i Spraw Obywatelskich
w Urzedzie Miasta w Tuszynie"
"Budowa hali sportowej dla Zespotu Szkot 600 000 600 000
Ponadgimnazjalnych w Tuszynie"
Gmina Rzgow 122 000 122 000
"Dofinansowanie zadan z zakresu administracji 43 350 43 350
architektoniczno - budowlanej"
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziatu 56 650 56 650
Komunikacji i Spraw Obywatelskich w Urzedzie
Miejskim w Rzgowie"
"Zakup samochodu rozpoznawczo - ratowniczego 22 000 22 000
dla potrzeb Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy
Pozarnej w Koluszkach"
Gmina Andrespol 800 000 75 836 1 025 836
"Przebudowa i modernizacja drogi powiatowe;j 800 000 800 000
Nr 2912E (24156) w Gminie Andrespol"
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E 150 000 75 836 225836
- ul. Gltéwnej w Janowce w gminie Andrespol
w powiecie todzkim wschodnim - etap 11"
Gmina Nowosolna 166 228 166 228
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E 166 228 166 228
ul. Gléwnej w Bukowcu w gminie Nowosolna
na odcinku ok. 1 200m"




